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13 maja 2011

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota

Diecezja Kielecka i Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach organizują ,,VII Rodzinną
Majówkę  Rowerową”.  W  imprezie  weźmie  Marek  Gos,  przewodniczący  Sejmiku
Województwa  Świętokrzyskiego.

***

W  Sandomierzu  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  będzie  gościem  Ogólnopolskiego
Turnieju  Karate  o  puchar  Ziemi  Świętokrzyskiej.

***

Z okazji stulecia wydania książki „W pustyni i w puszczy” w Pałacyku Henryka Sienkiewicza
od 14 maja będzie można oglądać wystawę „Na Czarnym Lądzie”. Ekspozycja prezentuje
m.in.  pamiątki,  które  pisarz  przywiózł  ze  swej  egzotycznej  podróży,  zdjęcia,  listy  tam
napisane, wykonane przez niego rysunki zwierząt afrykańskich, a także rękopis powieści i
najciekawsze wydania książki. Wystawę obejrzy wicemarszałek Grzegorz Świercz.

***

W Masłowie odbędzie się Inauguracja Sezonu Awiacji Lotniska Kielce połączona z Dniem
Otwartym  Straży  Granicznej  i  Służb  Celnych  (początek  godz.  10.00).  Na  sympatyków
lotnictwa czekają liczne atrakcje m.in. konkursy z nagrodami, pokazy udzielania pierwszej
pomocy, prezentacje quadów oraz pokazy samolotów i szybowców w wykonaniu pilotów
Aeroklubu  Kieleckiego.  Gościem  imprezy  będzie   Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu
Województwa.

Niedziela

W Kostomłotach II  marszałek Adam Jarubas  będzie gościem spotkania integracyjnego,
organizowanego  przez  Stowarzyszenie  Przyjaciół  Dzieci  i  Przeciwdziałania  Patologiom
Społecznym „Plusik”.  W programie m.in.:
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– godz.17.00 Msza Św. w intencji osób niepełnosprawnych,
–  godz.18.00 spotkanie integracyjne,  a  w nim:  konkurs piosenki  „Śpiewaj  na zdrowie”,
program artystyczny „Prezent od dzieci i młodzieży”, występ Zespołu „Macierzanka”.

W  Staszowie  na  zaproszenie  Biskupa  Diecezji  Sandomierskiej  członkowie  Zarządu
Województwa  Kazimierz  Kotowski  i  Piotr  Żołądek  wezmą  udział  w  diecezjalnych
uroczystościach dziękczynienia za wyniesienie na ołtarze Jana Pawła II Papieża Polaka.

***

W  ramach  kampanii  sprawozdawczo  –  wyborczej  Ochotniczych  Straży  Pożarnych,
Kazimierz  Kotowski  spotka  się  z  druhami  OSP  w  Obrazowie.

***

Upowszechnianie  muzyki  chóralnej  różnych  epok,  prezentacja  i  konfrontacja  osiągnięć
zespołów chóralnych oraz promocja naszego regionu są celami organizowanych co roku w
Pińczowie Międzynarodowych Spotkań Chóralnych „Ad Gloriam Dei”. Mają one charakter
konkursowy  i  skierowane  są  do  chórów  amatorskich  mieszanych  oraz  jednorodnych.,
polskich i zagranicznych. Gośćmi XII Międzynarodowych Spotkań Chóralnych w kościele pw.
św.  Jana  Apostoła  i  Ewangelisty  w  Pińczowie  będą  członkowie  Zarządu  Województwa
Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

***

Występy artystyczne dzieci i młodzieży oraz prezentacje ekologiczne przygotowane przez
przedszkola  i  szkoły  towarzyszyć  będą  obchodom  Święta  Polskiej  Niezapominajki  w
Chmielniku.  Organizowane już  po raz  dziesiąty  święto,  nawiązuje  do tradycji  wiejskich
bukietów, które układane były z kwiatów polnych i łąkowych. W imprezie weźmie udział
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

***

Piotr Żołądek  będzie także gościem spotkania strażackiego „Pali  się”,  organizowanego
przez Wojewódzki Związek OSP RP Województwa Świętokrzyskiego.


